

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Národnej kultúrnej pamiatky CINTORÍN VOJNOVÝ v Breznici, číslo ÚZPF 12146/1

Objekt:

A - CINTORÍN

JKSO:

Miesto: Obecný cintorín v Breznici

KS:

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Breznica

IČO:

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

Mgr. Martin Drobnák - Drobi History & Tourism

IČO:

46203117

IČ DPH:

1083333427

Projektant:

IČO:

IČ DPH:

Spracovateľ:

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základná
znižovaná

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena celkom

v EUR

21 699,01

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Obnova Národnej kultúrnej pamiatky CINTORÍN VOJNOVÝ v Breznici, číslo ÚZPF 12146/1

Objekt:

A - CINTORÍN

Miesto:

Obecný cintorín v Breznici

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Breznica

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Mgr. Martin Drobnák - Drobi History & Tourism

Spracovateľ: 0

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

Náklady z rozpočtu

21 699,01

HSV - Práce a dodávky HSV

17 337,73

1 - Zemné práce

2 791,54

2 - Zakladanie

10 342,73

5 - Komunikácie

187,94

9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie

2 529,02

99 - Presun hmôt HSV

1 486,50

PSV - Práce a dodávky PSV

2 681,28

762 - Konštrukcie tesárske

2 681,28

VRN - Investičné náklady neobsiahnuté v cenách

1 680,00

VRN10 - Inžinierska činnosť

1 680,00

ROZPOČET

Stavba:

Obnova Národnej kultúrnej pamiatky CINTORÍN VOJNOVÝ v Breznici, číslo ÚZPF 12146/1

Objekt:

A - CINTORÍN

Miesto:

Obecný cintorín v Breznici

Dátum:

Objednávateľ:

Obec Breznica

Projektant: 0

Zhotoviteľ:

Mgr. Martin Drobnák - Drobi History & Tourism

Spracovateľ: 0

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

21 699,01

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 337,73

D 1

Zemné práce

2 791,54

1	K	111105111.S	Odstránenie stariny s naložením, odvozom odpadu do 20 km v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	0,60	120,00
2	K	122202201.S	Odkopávka a prekopávka nezapažená pre cesty, v hornine 3 do 100 m3	m3	3,280	6,60	21,65
3	K	122202209.S	Priplatok za lepivosť horniny 3	m3	3,280	1,32	4,33
4	K	133211101.S	Hlbenie šachiet v hornine tr. 3 súdržných - ručným náradím plocha výkopu do 4 m2	m3	11,400	67,08	764,71
5	K	133211109.S	Priplatok za lepivosť pri hlbení šachiet ručným alebo pneumatickým náradím v horninách tr. 3	m3	11,400	12,48	142,27
6	K	162201211.S	Vodorovné premiestnenie výkopku horniny tr. 1 až 4 stavebným fúrikom do 10 m v rovine alebo vo svahu do 1:5	m3	14,680	4,80	70,46
7	K	162201219.S	Priplatok za k.d. 10m v rovine alebo vo svahu do 1:5 k vodorov. premiestneniu výkopku stavebným fúrikom horn. tr. 1 až 4	m3	14,680	4,44	65,18
8	K	162501102.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3 na vzdialenosť do 3000 m	m3	14,680	4,68	68,70
9	K	162501105.S	Vodorovné premiestnenie výkopku po spevnenej ceste z horniny tr. 1-4, do 100 m3, priplatok k cene za každých ďalších a začatých 1000 m	m3	102,760	0,47	48,09
10	K	167101101.S	Nakladanie neulahnutého výkopku z hornin tr. 1-4 do 100 m3	m3	14,680	8,62	126,48
11	K	171201201.S	Uloženie sypaniny na skládky do 100 m3	m3	14,680	0,84	12,33
12	K	171209002.S	Poplatok za skladovanie - zemina a kamenivo (17 05) ostatné	t	26,424	13,20	348,80
13	K	180402111.S	Založenie trávnikového výsevom v rovine do 1:5	m2	200,000	0,96	192,00
14	M	005720001500.S	Osvivá tráv - výber trávových semien	kg	6,180	10,80	66,74
15	K	182001111.S	Plošná úprava terénu pri nerovnostiach terénu do 100mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	1,19	237,60
16	K	182303111.S	Doplnenie ornice na trávnatých plochách hrúbky do 50 mm, s premiestnením na vzdialenosť do 3 m vodorovne v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	0,72	144,00
17	M	103640000100.S	Zemina pre terénne úpravy - ornica	t	4,000	23,40	93,60
18	K	183402111	Rozrušenie pôdy prezeraním na hĺbku nad 50 do 150 mm v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	0,78	156,00
19	K	183403153.S	Obrobenie pôdy hrabaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	0,18	36,00
20	K	183403161.S	Obrobenie pôdy valcovaním v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	0,02	4,80
21	K	183410010.S	Vertikutácia trávnikovej plochy do 500 m2 v rovine alebo na svahu do 1:5	m2	200,000	0,18	36,00
22	K	185802114.S	Hnojenie pôdy alebo trávnik s rozprestretím alebo rozdelením hnojiva na svahu nad 1:2 do 1:1 umelým hnojivom naširoko	t	0,010	1 200,00	12,00
23	M	251910000100.S	Hnojivo záhradné bezchloridové granulované balené	t	0,010	1 980,00	19,80

D 2

Zakladanie

10 342,73

24	K	215901101.S	Zhutnenie podložia z rastlej horniny 1 až 4 pod násypy, z hornin súdržných do 92 % PS a nesúdržných	m2	16,400	0,26	4,33
25	K	273362510.S	Dodatočné vystuženie konštrukcii betonárskou oceľovou chemickou injektážnou kotvou, D 10 mm -0.00001t	cm	1 320,000	0,54	712,80
26	M	589510003800.S	Výstuž do betonu z ocele 11 373 (S 235) D 10 mm - kotevné trny	t	0,018	1 320,00	23,76
27	K	275261111.S	Osadenie kamenného bloku objemu nad 0,06 do 0,10 m3	ks	96,000	21,30	2 044,80
28	M	AND25/25/100	Kamenársky upravený pravouhlý kamenný hranol - andezit 250x250x1000 mm	kus	96,000	52,80	5 068,80
29	K	275261141.S	Osadenie kamenného bloku objemu nad 0,80 do 1,20 m3	ks	1,000	58,22	58,22
30	M	AND200/200/25	Kamenársky upravená pravouhlá kamenná doska - andezit 2000x2000x250 mm	kus	1,000	438,00	438,00
31	M	AND100/100/100	Kamenársky upravená pravouhlá kamenná päťka - andezit 1000x1000x1000 mm vrátane nábehového klinu pod nosnú konštrukciu dreveného kríža	kus	1,000	702,00	702,00
32	K	275313611.S	Betón základových páteiek, prostý tr. C 16/20	m3	11,400	113,16	1 290,02

D 5

Komunikácie

187,94

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
33	K	564210111.S	Kryt mlátového chodníka z vápencovej drviny fr. 0-4 mm s rozprestretím, vlhčením a zhutnením do hr. 50 mm, plochy do 200 m2	m2	16,400	3,18	52,15
34	K	564750311.S	Podklad pre mlátový chodník z kameniva hrubého drveného fr. 16-32 mm s rozprestretím a zhutnením hr. 150 mm, plochy do 200 m2	m2	16,400	8,28	135,79
D 9			Ostatné konštrukcie a práce-búranie				2 529,02
35	K	917511111.S	Osadenie obruby ocelevej samofixačnej výšky 200 mm s rovnými a pravouhlými hrotmi	m	16,000	1,92	30,72
36	M	553550500100.S	Ocelová stavebná samofixačná obruba s rovnými a pravouhlými hrotmi hr. 2 mm, výška 200 mm, dl. 2 m	m	16,320	7,80	127,30
37	K	936104102.S	Montáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,1 do 1,5 t	ks	1,000	30,60	30,60
38	M	KR	Kompletizovaný výrobok - Drevený križ - presná replika pôvodného križa, dubové drevo upraveného tlakovou impregnáciou v odtieni zvoleného dreva, ocelový pozinkovaný kotevný kôš	kus	1,000	420,00	420,00
39	K	936104802.S	Demontáž prvkov drobnej architektúry, hmotnosti nad 0,1 do 1,5 t	ks	1,000	19,80	19,80
40	K	936941133.S	Osadenie reklamnej vitríny, informačného nosiča a pod., kotevnými skrutkami vtátane zabetónovania nôh	ks	1,000	66,24	66,24
41	M	IT	Informačná tabuľa jednostranná, vnútorná plocha 800x1050 mm hliníková upravená poplastovaním, nohy a priečne prvky z dreva upraveného tlakovou impregnáciou v odtieni zvoleného dreva, bez striešky, 2x ocelový pozinkovaný kotevný kôš	ks	1,000	414,00	414,00
42	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	20,000	3,59	71,76
43	K	953943121.S	Osadenie drobných kovových predmetov, hmotnosti do 1 kg/kus (bez dodávky)	ks	22,000	5,63	123,82
44	M	STR	Ihlanová strieška na plotový stĺpik 250x250 mm, z povetnostne odolnej ocele (korózií odolnej), vrátane vrátane nerezového kotviaceho profilu ku kamennému stĺpiku	ks	1,000	20,40	20,40
45	K	953943122.S	Osadenie drobných kovových predmetov, hmotnosti 1-5 kg/kus (bez dodávky)	ks	44,000	7,44	327,36
46	M	PLT	Obojstranná ocelová kotviaca platňa na ocelevej tyčovine, k plotovému stĺpiku, pre ukotvenie drevených hraničov, vrátane kompletnej povrchovej úpravy	ks	44,000	6,72	295,68
47	K	953943123.S	Osadenie drobných kovových predmetov do betónu pred zabetónovaním, hmotnosti 5-15 kg/kus (bez dodávky)	ks	2,000	9,48	18,96
48	M	KRT	Jednostranná ocelová kotviaca kartuša z povetnostne odolnej ocele (korózií odolnej), vrátane lelopočtu	ks	2,000	34,80	69,60
49	K	959941132.S	Chemická kotva s kotevným svorníkom tesnená chemickou ampulkou do betónu, ŽB, kameňa, s vyvrtaním otvoru M16/45/190 mm	ks	22,000	8,15	179,26
50	M	000000021500102717	závitová tyč M16x1000 POZINK 8.8 DIN 975	ks	24,000	5,04	120,96
51	M	000000021500119592	matica M16x48 POZINK /6/ spojovací predžžovaci prvok DIN 6334	ks	24,000	0,48	11,52
52	K	979084212.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu s naložením a so zložením na vzdialenosť do 50 m	t	0,200	12,60	2,52
53	K	979084216.S	Vodorovná doprava vybúraných hmôt po suchu bez naloženia, ale so zložením na vzdialenosť do 5 km	t	0,200	25,80	5,16
54	K	979084219.S	Príplatok k cene za každých ďalších aj začatých 5 km nad 5 km	t	0,600	1,14	0,68
55	K	979087213.S	Nakladanie na dopravné prostriedky pre vodorovnú dopravu vybúraných hmôt	t	0,200	25,80	5,16
56	K	979089012.S	Poplatok za skladovanie - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	0,200	21,59	4,32
57	K	HZS900113.S	Stavebno montážne práce náročné, odborné, remeselné (Tr 3) v rozsahu viac ako 8 hodín - iné práce	hod	8,000	20,40	163,20
D 99			Presun hmôt HSV				1 486,50
58	K	998151111.S	Presun hmôt pre obj.8152, 8153, 8159 ,zvislá nosná konštr.z tehál, tvárnic, blokov alebo iná výšky do 10 m	t	68,063	21,84	1 486,50
D PSV			Práce a dodávky PSV				2 681,28
D 762			Konštrukcie tesárske				2 681,28
59	K	762112130.S	Montáž konštrukcii z hraneého alebo polohraneného reziva prierezovej plochy 224 - 288 cm2	m	84,000	6,72	564,48
60	M	605520000200.S	Hranol dubový akost I hr. 150 mm, š. 150 mm dl. 2000 mm, drevo upravené tlakovou impregnáciou v odtieni zvoleného dreva	kus	84,000	25,20	2 116,80
61	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%			0,00
D VRN			Investičné náklady neobsiahnuté v cenách				1 680,00
D VRN10			Inžinierska činnosť				1 680,00
62	K	001000001.S	Pamiatkové výskumy	sub	1,000	1 200,00	1 200,00
63	K	001000002.S	Výskum mien vojakov, spracovanie zoznamu	sub	1,000	240,00	240,00
64	K	001000011.S	Inžinierska činnosť - dozory - autorský dozor projektanta	sub	1,000	240,00	240,00